25-DDN2012 Craniosacrale Therapie Grundausbildung

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung
Informationen
Kursort
Termine
Datum
01.03.2025
02.03.2025
03.05.2025
04.05.2025
09.08.2025
10.08.2025
06.09.2025
07.09.2025
11.10.2025

12.10.2025

zur Kursdetail-Seite

Samstag, 01.03.2025, 09:00 - 18:00 Uhr

1880,00 €
10 Tage

Sylvia Karl-Bachmann

Bitte zum Kurs 1 grofRes Handtuch zum Drauflegen und ein mittleres Handtuch zur Unterlagerung

mitbringen.

Dresden; Raum 1, Glashutter Str. 101, 01277 Dresden

Uhrzeit

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

09:00 - 18:00 Uhr

Ort

Dresden; Raum 1

Dresden; Raum 1

Dresden; Raum Ambulatorium

Dresden; Raum Ambulatorium

Dresden; Raum 1

Dresden; Raum 1

Dresden; Raum 2

Dresden; Raum 2

Dresden; Raum 1

Dresden; Raum 1
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